
Zápis z jednání RMČ č. 39 ze dne 4.12. 2023    

 

1 

 

Zápis z 39. jednání 

Rady Městské části Praha-Ďáblice 
konaného dne 4.12.2023 od 16:10 hodin  

 
Zúčastnění: starosta Martin Tumpach, místostarosta Jaroslav Lehovec, radní David 
Prokeš (připojen on-line), Jana Ouředníčková (připojena on-line) 
Omluveni: 1. místostarostka Martina Postupová, tajemnice Renata Henych 
Hosté:  

Program jednání: 

01- Rozpočet příspěvkové organizace pro rok 2024 (star.) 
02- Návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace pro roky 2025-2026 

(star.) 
03- Schválení úhrady TKO za II. pololetí 2023 (star.) 
04- Informace radních a pro radní  

 

01/39/23 
Rozpočet příspěvkové organizace pro rok 2024  

Na RMČ předložil starosta návrh rozpočtu příspěvkové organizace pro rok 2024, který 
byl projednán a schválen Finančním výborem. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.335/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání a na základě doporučení Finančního výboru 
schvaluje                                  
a) návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola, Praha 8 

Ďáblice, U Parkánu 17, na rok 2024, který je přílohou tohoto usnesení, 
b) v rámci rozpočtu závazný ukazatel pro náklady na energie příspěvkové organizace 

ve výši 3.800.000,- Kč. 
(4-0-0)  

02/39/23 
Návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace pro roky 2025-2026 

Na RMČ předložil starosta návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace pro 
rok 2025-2026, který byl projednán a schválen Finančním výborem. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.336/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání a na základě doporučení Finančního výboru 
schvaluje 
návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a 
mateřská škola, Praha 8 Ďáblice, U Parkánu 17, na roky 2025 a 2026, který je přílohou 
tohoto usnesení. 
(4-0-0)  
 
03/39/23 
Schválení úhrady TKO za II. pololetí 2023 



Zápis z jednání RMČ č. 39 ze dne 4.12. 2023    

 

2 

 

Na RMČ předložila vedoucí FIO, M. Koubová, prostřednictvím starosty, potvrzený 
seznam plátců (740 plátců) místního poplatku z MHMP, za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci za 2. pololetí 2023. Splatnost poplatku je 15.12.2023. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.337/23/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
úhradu příspěvku ve výši poplatkové povinnosti na 2. pololetí 2023 bezhotovostním 
převodem z rozpočtu MČ přímo správci poplatku dle seznamu odsouhlaseného 
správcem poplatku (MHMP). 
II. pověřuje  
předsedu Finančního výboru informovat zastupitele na nejbližším možném zasedání 
ZMČ. 
(4-0-0)  

4/39/23 
Informace radních a pro radní 
J. Ouředníčková – pronájem nebytových prostor Ďáblická 339/14. 

 

 

 

Konec: v 16:25 hodin  

Zapisovatel: Markéta Köhlerová 

Datum vyhotovení zápisu: 4.12.2023 

Za ověřovatele: Martin Tumpach, David Prokeš  

Příští jednání: 11.12.2023 v 15:00 hod.  

 


